
 

Společná advokátní  kancelář 
JUDr. Bartoň  &  JUDr. Suchá 

se  sídlem Praha 2, Záhřebská 33/577 
tel. 257 217 315, 257 219 503, fax  257 219 386  e - mail : sekretariat@akbartonsucha.cz  

                                               
 

IČ:66210381, DIČ:CZ6003281812, č. osvěd. ČAK 1830, Bank. spojení: ČSOB a.s, č.ú. 1003369/0300  

Obvodní soud pro Prahu 4 
Justiční areál Na Míčánkách  
Ul. 28 pluku 1533/29b 
100 83 Praha 10 
 
k sp. zn. 20 C 4/2008 
 
 
 
Žalobce:  Horská záchranná služba  
   Se sídlem Horný Smokovec 52, Vysoké Tatry, Slovensko 
Právně zastoupen  JUDr. Adamem Batunou, advokátem 
   AK Praha 1, U Bulhara 3 
 
 
Žalovaní  1. Jakub Turek, dat. nar. 22.11.1966 

bytem Praha 10, Sněženková 3097/6 
 

2. Ondřej Turek, dat. nar. 23.12.1971 
bytem Praha 4, Na Výsledku II 1025/8 

 
   3. Turek Media,s.r.o.  

IČO: 27243788  
Sídlo: Praha 10, Sněženková 3097/6, PSČ 10600 

 
Zastřeni advokátem   JUDr. Miroslavem Bartoněm, 
         advokátní kancelář Praha 2, Záhřebská 33 
      
 
 
 
o ochranu dobré pověsti právnické osoby 
 
 
Vyjádření žalovaných k věcné příslušnosti 
 
Žádost o prodloužení lhůty k vyjádření ve věci 
 
 
Dvojmo 
 
 
 
 



  

   

Žalovaní obdrželi od soudu žalobu spolu s výzvou k vyjádření. Protože věc předali právnímu 
zástupci, který převzal zastoupení ve věci krátce před uplynutím stanovené lhůty, žádají tímto 
soud o prodloužení lhůty k vyjádření ve věci samé alespoň o čtrnáct dní. Za vyhovění této 
žádosti předem děkujeme.  
 
Pokud jde o věcnou příslušnost, ztotožňují se žalobci s názorem soudu, a navrhují postup dle 
§ 104a odst. 2 o.s.ř. Obvodní soud pro Prahu 4 je věcně nepříslušný, protože v souladu 
s ustanovením § 9 odst. 3 písm. m) o.s.ř. je ve sporech ve věcech ochrany názvu a dobré 
pověsti právnické osoby věcně příslušným Městský soud v Praze. 
 
 
 
V Praze dne 5.2.2008  
 
               

 
Jakub Turek 
Ondřej Turek 
Turek Media,s.r.o.  
všichni zastoupeni advokátem  
JUDr. Miroslavem Bartoněm 


